2

                                                                                            [image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2025 года                                                                                    № 70
	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 06.11.2006 года №41 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 28.03.2006 года №21 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра.67» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Председатель Угранского окружного Совета депутатов

	_____________Н.С. Шишигина
	_________________А.И.Сыргий